СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От   26 марта 2015 года                                                                   № 11
«О принятии проекта новой редакции

Устава МО Кобринского сельского

поселения Гатчинского муниципального

района Ленинградской области и назначении

публичных слушаний »

         В целях приведения Устава муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области в соответствии с Федеральным законом на основании с. 44 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом МО Кобринского сельского поселения

                           Совет депутатов Кобринского сельского поселения

                                                          Р Е Ш И Л:
1. Принять в первом чтении  проект новой редакции Устава Муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области ( новая редакция Приложение № 1)

2. Опубликовать проект новой редакции Устава Муниципального образования Кобринского сельского поселения  в газете Гатчинская правда.

3. Утвердить рабочую группу для рассмотрения предложений и замечаний по внесению изменений и дополнений в новую редакцию Устава МО Кобринского сельского поселения в составе:

1. Синявская Л.И.- глава МО Кобринского сельского поселения;

2. Лебедева В.А. – глава администрации МО Кобринского сельского поселения;

3. Деминенко Н.Л.- заместитель главы МО Кобринского сельского поселения;

4. Бабий Е.Л. –  председатель постоянной комиссии Совета депутатов Кобринского сельского поселения по вопросам: местного самоуправления бюджетной и экономической политики.

4. Назначить публичные слушания по проекту новой редакции Устава МО Кобринского сельского поселения на 30 апреля 2015 года в 16 часов по адресу: Ленинградская область Гатчинский район п. Кобринское ул. Центральная дом 16, зал заседаний администрации Кобринского сельского поселения.

5. Установить, что предложения и замечания по указанному проекту Устава Муниципального образования Кобринского сельского поселения направляются до  29
апреля 2015 года в Совет депутатов Кобринского сельского поселения, находящегося по адресу: Ленинградская область Гатчинский район п. Кобринское ул. Центральная дом 16 кабинет № 2

6. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО Кобринского

сельского поселения                                                    Л.И.Синявская